2026 年 2月 12 日

各  位

会 社 名 株式会社城南進学研究社

代表者名 代表取締役社長 CEO   千島 克哉

（コード番号 4720 東証スタンダード）

問合せ先 常務取締役 CFO     杉山 幸広

（TEL 044-246-1951）

【補足説明】株主優待制度の変更（拡充）について

2025 年 11 月 12 日に開示いたしました「株主優待制度の変更に関するお知らせ」につきまして、内

容が分かりにくいとのご指摘をいただきましたので、下記のとおり補足説明をさせていただきます。

2026 年度の株主優待につきましては、下図のとおり、保有株式数に応じてＱＵＯカードを贈呈いた

します。

これにつきまして、「2027 年度以降は、100 株以上保有の株主様に対して、一律 1,000 円分のＱＵＯ

カードの贈呈に戻るのか」とのご質問をいただきました。

この点につきましては、以下のとおりでございます。

2026 年度は、社内体制の刷新を記念し、株式の継続保有期間に関する条件を撤廃いたしますが、

2027 年度以降は、株主様に１年以上継続して株式を保有していただくことを条件とする予定です。

なお、保有株式数に応じた優待内容につきましては、2026 年度と同様の枠組みを前提としておりま

す。説明が至らず、株主の皆様にご混乱をお招きしましたことを深くお詫び申し上げますとともに、

ここに補足説明をさせていただきます。

〇 2026 年度の株主優待の内容

基準日 保有株式数 継続保有期間 株主優待内容

３月 31 日現在

１単元（100 株）以上

な し

ＱＵＯカード 1,000 円分 贈呈

５単元（500 株）以上 ＱＵＯカード 2,000 円分 贈呈

10 単元（1000 株）以上 ＱＵＯカード 5,000 円分 贈呈

〇 2027 年度以降

基準日 保有株式数 継続保有期間 株主優待内容

３月 31 日現在

１単元（100 株）以上

１年以上

ＱＵＯカード 1,000 円分 贈呈

５単元（500 株）以上 ＱＵＯカード 2,000 円分 贈呈

10 単元（1000 株）以上 ＱＵＯカード 5,000 円分 贈呈

以 上